

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

PriceShape A/S

Møllehatten 21 2.2

8240 Risskov

CVR-nr. 40 67 18 70

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/02 2021

Michael August Bonde Christiansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 20. juli 2019 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

PriceShape A/S
Møllehatten 21 2.2
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 67 18 70
Regnskabsperiode: 20. juli 2019 - 31. december 2020
Stiftet: 20. juli 2019
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Michael August Bonde Christiansen, formand
Kasper Svinth Strand
Jens Ole Svinth Suhr
Frederik Christiansen

Direktion

Frederik Christiansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde et abonnementsbaseret software til konkurrentovervågning, dynamisk prissætning og optimering af digital markedsføring.

Selskabets software anvendes af både webshops, omnichannel detailhandlere og brands.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 912.686, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.087.314 (soliditet på 80%), hvilket er som forventet.

Investeringer

Selskabet har i regnskabsåret øget investeringerne markant i den avancerede software, som kunderne anvender. Endvidere er der investeret i nye kontorlokaler samt ansættelse af nye medarbejdere.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har primo 2021 en stor tilgang af nye kunder, hvilket forventes at fortsætte. Selskabet øger investeringen i software og markedsføring og ansætter flere medarbejdere i takt med væksten i abonnementskunder. Forventningen til resultatet for 2021 er på niveau med foregående regnskabsår.

Selskabet har en tilfredsstillende likviditet og egenkapital til at fokusere på udvikling og vækst frem for kortsigtet resultatforbedring.

Oplysning om egne kapitalandele

Der henvises til årsregnskabet note 7.

Resultatopgørelse 20. juli 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	3.130.049
Personaleomkostninger	2	<u>(3.755.356)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(625.307)
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver		<u>(15.184)</u>
Resultat før finansielle poster		(640.491)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(413.079)
Finansielle omkostninger		<u>(27.582)</u>
Resultat før skat		(1.081.152)
Skat af årets resultat	3	<u>168.466</u>
Årets resultat		<u>(912.686)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		325.605
Overført resultat		<u>(1.238.291)</u>
		<u>(912.686)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter		369.728
Udviklingsprojekter under udførelse		47.714
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>417.442</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	3.086.921
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.086.921</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.504.363</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.983
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.196.572
Udskudt skatteaktiv	6	73.289
Selskabsskat		95.177
Tilgodehavender		<u>1.485.021</u>
Likvide beholdninger		<u>2.630.974</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.115.995</u>
Aktiver i alt		<u>7.620.358</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		3.694.445
Reserve for udviklingsomkostninger		325.605
Overført resultat		<u>2.067.264</u>
Egenkapital	7	<u>6.087.314</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		65.200
Anden gæld		1.425.844
Periodeafgrænsningsposter		<u>42.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.533.044</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.533.044</u>
Passiver i alt		<u>7.620.358</u>
Eventualforpligtelser	8	

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. juli 2019	3.500.000	0	0	0	3.500.000
Kontant kapitalforhøjelse	194.445	1.805.555	0	0	2.000.000
Køb af egne kapitalandele	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Salg af egne kapitalandele	0	0	0	2.000.000	2.000.000
Årets resultat	0	0	325.605	(1.238.291)	(912.686)
Overført fra overkurs ved emission	0	(1.805.555)	0	1.805.555	0
Egenkapital 31. december 2020	3.694.445	0	325.605	2.067.264	6.087.314

Noter til årsrapporten

2019/20

kr.

1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoresultat	77.966
Forventet tilbagebetaling fra kompensationsordninger indregnet i bruttupresultat	(20.000)
Resultat af de særlige poster	57.966

2 Personaleomkostninger

Lønninger	3.397.209
Andre omkostninger til social sikring	33.877
Andre personaleomkostninger	324.270
	3.755.356

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5
--	---

3 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(95.177)
Årets udskudte skat	(73.289)
	(168.466)

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproj kter	Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 20. juli 2019	0	0
Tilgang i årets løb	0	432.626
Overførsler i årets løb	384.912	(384.912)
Kostpris 31. december 2020	384.912	47.714
Af- og nedskrivninger 20. juli 2019	0	0
Årets afskrivninger	15.184	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	15.184	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	369.728	47.714

Særlige forudsætninger vedrørende udviklingsprojekter og skatteaktiver

PriceShape A/S er en SaaS virksomhed, med et 100% egenudviklet software og website. Udviklingen sker i tæt samarbejde med kunderne, så vi sikrer at al udvikling efterfølgende genererer indtægter. Samtlige indtægter baseres på brugen af softwaren.

I 2020 har PriceShape A/S øget investeringerne i systemet, da målsætningen er at vedblive med at være blandt de førende SaaS virksomheder til prisovervågning m.v. Ledelsen forventer at øge udviklingsomkostningerne i 2021.

Ledelsen forventer et markant øget dækningsbidrag fra brugen af systemet i de kommende år, og har ikke konstateret behov for nedskrivning ift. den regnskabsmæssige værdi.

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 20. juli 2019	0
Tilgang i årets løb	<u>3.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>3.500.000</u>
Værdireguleringer 20. juli 2019	0
Årets resultat	274.464
Afskrivning på goodwill	<u>(687.543)</u>
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>(413.079)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>3.086.921</u>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2020	<u>2.709.727</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
PSIP ApS	Aarhus	100 %

Noter til årsrapporten

	2020
	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat	
Hensættelse til udskudt skat 20. juli 2019	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(73.289)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	(73.289)
Immaterielle anlægsaktiver	91.837
Skattemæssigt underskud	(165.126)
Overført til udskudt skatteaktiv	73.289
	0
Udskudt skatteaktiv	
Opgjort skatteaktiv	73.289
Regnskabsmæssig værdi	73.289

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 3.694.445 aktier à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 3. marts 2020 erhvervede virksomheden nom. 175.000 af sine egne anparter, svarende til 5 %. Den samlede betaling for anparterne udgjorde 500 t.kr., som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse aktier er efterfølgende solgt til en samlet salgspris på 2.000 t.kr. som er tillagt under de frie reserver under egenkapitalen.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2019/20
	kr.
Virksomhedskapital 20. juli 2019	3.500.000
Tilgang i året	194.445
Virksomhedskapital	3.694.445

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en uopsigelighed indtil 1. august 2022. Lejeforpligtelsen udgør i uopsigelighedsperioden t.kr. 780.